
Uchwała Nr 16/2004 
Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 09.12.2004 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 13/2004 Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach z dnia 15.11.2004 r. w sprawie projektu budżetu Związku Gmin 
„Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach na 2005 r. 
 
Na podstawie art. 52 ust. 1-2 w związku z art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 112-121 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. tekst jednolity z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) 
oraz § 23 pkt. 3 Statutu Związku Międzygminnego Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w 
Polkowicach, w związku z Uchwałą Nr II-287/2004 II Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 22 listopada 2004 r. w sprawie opinii o projekcie budżetu 
Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach na 2005 r. wraz z objaśnieniami, Zarząd 
Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Do Uchwały Nr 13/2004 Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
z dnia 15.11.2004 r. w sprawie projektu budżetu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach na 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 2 ust. 1 lit. a dopisuje się tiret czwarty o brzmieniu: 
 „- wydatki na obsługę długu jednostek samorządu terytorialnego  3.000 zł”, 
 

2) w § 7 skreśla się wyraz „Wojewódzkim”, 
 

3) w Załączniku Nr 2/2 do Uchwały (Plan finansowy wydatków) wprowadza się następujące 
zmiany: 
- Dział 750 Administracja publiczna, Rozdz. 75095 Pozostała działalność § 4300 Zakup 
usług pozostałych - zmniejsza się o kwotę 3.000 zł do wysokości 23.835 zł, 
- wprowadza się Dział 757-Obsługa długu publicznego, Rozdz. 75702-Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek j. s. t., § 8010-Rozliczenia z bankami związane 
z obsługą długu publicznego - na kwotę 3.000 zł. 
 

4) w Załączniku Nr 3/1 (Prognoza kwoty długu i jego spłaty) w tabeli dotyczącej 2006 r. 
dopisuje się odpowiednio w kol. 7 i 8: wskaźnik inflacji „3,5”, planowane dochody 
„1.804.864”. 

 
5) w objaśnieniach do projektu budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

- w Dziale 750 Administracja publiczna tiret dziesiąty: kwotę „26.835 zł” zastępuje się 
    kwotą „23.835 zł”, 
- dopisuje się zdanie: „Dział 757 – Obsługa długu publicznego  3.000 zł” 
 oraz treść: „Z dochodów przeznacza się kwotę 3.000 zł na finansowanie kosztów 
obsługi bankowej oraz odsetek od zaciągniętych kredytów”. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
Emilian Stańczyszyn 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 16/2004 

Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
z dnia 09.12.2004 r. 

 
 

W związku z wytycznymi RIO, zawartymi w Uchwale Nr II-287/2004 II Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 22 listopada 2004 r. w sprawie opinii o 

projekcie budżetu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach na 2005 r. wraz 

z objaśnieniami, do Uchwały Nr 13/2004 Zarządu ZGZM z dnia 15.11.2004 r. wprowadza się 

powyższe zmiany. 


